
                                                            

                                                       

                                                                          
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

                                   Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Direzione Generale 

 Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli 
                        pec: drca@postacert.istruzione.it – email: direzione-campania@istruzione.it 

 

 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE 
 

 Vista        la nota del Ministero beni e attività - culturali Archivio di Stato di Napoli prot. 607 datata 8/2/  
                 2019, che invita sia la direzione scolastica regionale della Campania, sia all'ufficio scolastico 
                 provinciale di Napoli ad ottemperare agli obblighi di legge per la costituzione della Commissione 
                di sorveglianza sugli archivi degli uffici di stato; 
Ritenuto di procedere alla costituzione di due separate commissioni di sorveglianza sugli archivi per la 
                direzione scolastica regionale della Campania e per l'ufficio scolastico provinciale di Napoli 
 

DISPONE 
 

Art. 1)-  la commissione di sorveglianza sugli archivi degli uffici della direzione scolastica regionale  
della Campania è così costituita: 

 dott. Fabrizio Perrella  (presidente) 

 dott.ssa Domenica Addeo  (o suo delegato) 

 dott. Paolo Esposito (delegato dal dirigente dell'ufficio II) 

 dott.ssa Annabella Attanasio ( o suo delegato) 

 signor Esposito Giuseppe RSPP  
 art. 2) - la commissione di sorveglianza sugli archivi dell'ufficio scolastico provinciale di    Napoli è       
così composta: 

 dott.ssa Maria Teresa De Lisa (presidente) 

 altri componenti designati con proprio provvedimento dal dirigente dell'ufficio 
VI (U.A.T. Napoli)  

art-.3) - A norma dell'art. 3 DPR 37/2001, i Presidenti delle commissioni provvedono alla 
convocazione  delle commissioni, provvedono alla convocazione delle stesse almeno ogni 120 
giorni e curano la  stesura di una relazione annuale sull'attività della commissione indicando 
sinteticamente I risultati ottenuti. 

  
               

                 IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                              Luisa Franzese 
                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

 dell’Amministrazione digitale e normativa connessa  
       

                  

sl 

mailto:drca@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-campania@istruzione.it

		2019-03-26T13:58:11+0000
	FRANZESE LUISA


		2019-03-27T08:39:51+0100
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0007986.27-03-2019




